
Pos 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 8 Laps) 

SUPER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 8 Laps) 

No. 

4 
15 
25 
1 

55 
28 
88 
26 
5 

99 

0 
73 
7 

77 
72 

65 
45 

127 
111 
57 
21 
33 
12 
71 
29 
3 

69 
17 
81 
22 
70 

Name 

FELIPE GIAFFONE 
ROBERVAL ANDRADE 
JAIDSON ZINI 
WELLINGTON CIRINO 
PAULO SALUSTIANO 
DANILO DIRANI 
BETO MONTEIRO 
RAPHAEL ABBATE 
ADALBERTO JARDIM 
LUIZ LOPES 

DANILO ALAMINI 
LEANDRO TOTTI 
R DEBORA 
ANDRE MARQUES 
DJALMA FOGAÇA 

FELIPE GAMA 
DANIEL KELEMEN 
SERGIO RAMALHO 
BIA FIGUEIREDO 
FELIPE TOZZO 
DJALMA PIVETTA 
RODRIGO TABORDA 
JUCA BALA 
P JOTA 
PEDRO PAULO FERNANDES 
RICARDO ALVAREZ 

EVANDRO CAMARGO 
THIAGO RIZZO 
JOSE AUGUSTO DIAS 
CAIO CASTRO 
KLEBER ELETRIC 

C 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 

P 
P 
P 
P 
P 

S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

S 
S 
S 
S 
S 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

6 
5 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
9 
8 

6 
1 

Total Tm 

22:48.571 
22:52.574 
22:56.126 
22:56.726 
22:57.913 
22:58.373 
22:58.506 
23:06.706 
23:11.418 
23:11.895 

13:35.666 
11:34.299 

23:19.907 
23:21.011 
23:22.133 
23:22.620 
23:29.270 
23:32.379 
23:40.145 
24:56.145 
24:11.536 
19:25.532 
23:53.174 

14:09.966 
5:55.427 

Diff 

4.003 
7.555 
8.155 
9.342 
9.802 
9.935 

18.135 
22.847 
23.324 

5 Laps 
6 Laps 

1.104 
2.226 
2.713 
9.363 

12.472 
20.238 

1:36.238 
1 Lap 

2 Laps 
3 Laps 

5 Laps 
10 Laps 

Gap 

4.003 
3.552 
0.600 
1.187 
0.460 
0.133 
8.200 
4.712 
0.477 

5 Laps 
1 Lap 

1.104 
1.122 
0.487 
6.650 
3.109 
7.766 

1:16.000 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
5 Laps 

Best Tm 

1:52.373 
1:52.409 
1:53.105 
1:53.142 
1:53.491 
1:53.257 
1:52.919 
1:53.465 
1:54.163 
1:53.833 

1:55.269 
1:53.911 

1:54.337 
1:55.255 
1:53.931 
1:54.666 
1:53.939 
1:55.957 
1:55.605 
1:58.278 
1:57.107 
1:55.243 
1:57.720 

1:54.697 

S1 Best Tm 

42.521 
42.581 
42.565 
42.736 
42.839 
42.745 
42.447 
42.598 
43.088 
42.642 

42.818 
42.844 

43.155 
43.018 
42.851 
43.075 
43.020 
43.492 
43.399 
44.775 
44.583 
43.539 
44.070 

43.656 

S2 Best Tm 

43.169 
43.484 
43.605 
43.615 
43.765 
43.727 
43.742 
44.240 
43.911 
43.996 

45.347 
44.164 

44.044 
44.591 
43.786 
44.370 
44.080 
44.879 
44.690 
45.887 
44.895 
44.514 
45.777 

44.595 

S3 Best Tm 

26.512 
26.209 
26.444 
26.749 
26.801 
26.649 
26.353 
26.513 
26.637 
26.935 

26.672 
26.551 

26.950 
26.793 
26.918 
26.709 
26.839 
27.269 
27.081 
27.379 
27.356 
26.881 
27.587 

26.446 
47.162 

Tires 

VW 
MB 
MB 
IVE 
VW 
IVE 
VW 
MB 
MB 
MB 

VW 
VOL 
VW 
VW 
MB 

MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
IVE 
VOL 
MB 
VOL 
MB 
MB 

MB 
VW 
VW 
MB 
SCA 

Sorted on Laps

Announcements 
RADAR ACRÉSCIMO 20 SEG #12 
EMISSÕES ADV #69,65 
#69 ACRÉSCIMO 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA  

Margin of Victory 

4.003 

Avg. Speed 

110,967 

Best Lap Tm 

1:52.373 

Best Speed 

122,859 

Best Lap by 

4 - FELIPE GIAFFONE 

Printed: 30/07/2023 13:40:40 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / FESTIVAL TURISMO 1.4 
COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:13:35 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

30/07/2023 13:13 


